
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY GMINY W NARUSZEWIE 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/57/2019 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 30 kwietnia 2019  roku 
w sprawie inkasa opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w zw. z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 339) Rada Gminy w Naruszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/57/2019 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie 
inkasa opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5953, 
10736 i z 2020 poz. 2688) wprowadza się następujące zmiany: W załączniku do uchwały Nr VIII/57/2019 
Rady Gminy w Naruszewie z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

1) Lp. 9, kolumna Sołtys: skreśla się „Aleksandrowski Wiesław” wpisuje się „Sylwia Szeliga”, 

2) Lp. 10, kolumna Sołtys: skreśla się „Tadeusz Antczak” wpisuje się „Justyna Bielska”, 

3) Lp. 11, kolumna Sołtys: skreśla się „Emilia Pustoła” wpisuje się „Danuta Mikołajczyk”, 

4) Lp. 28, kolumna Sołtys: skreśla się „Górnicki Tomasz” wpisuje się „Parzychowska Beata”, 

5) Lp. 30, kolumna Sołtys: skreśla się „Szymańska Małgorzata” wpisuje się „Szymański Konrad”, 

6) Lp. 31, kolumna Sołtys: skreśla się „Tomaszewski Arkadiusz” wpisuje się „Kwiatkowski Igor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Naruszewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Nowicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7316


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY GMINY W NARUSZEWIE z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-18T13:44:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




